Парогенераторы
серии STP
Руководство по эксплуатации
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48

4.0
4.0
2.5
1N /
2N
1N /
2N
1N /
2N
1N /
2N
1N /
2N
3N
3N
STP-30-1/2 3.0 3 max 2 x 1.5 kW STG-150
STG-200
STG-150
STG-250
STG-250

14
8
16
9
18
10
20
12
22
8
9
11
18
22
7
STP-35-1/2 3.5 3.5 max
STP-40-1/2 4.0 4 max
STP-45-1/2 4.5 2 - 5
380 - 415STP-45-3 4.5 2 - 5
STP-50-1/2 5.0 2 - 6
3N
STP-60-3 6.0 3 - 10
6.0
2.5
4.0
4.0
2.5
1N
3N
316 20
220 - 240 /
220 - 240 /
3220 - 240 /
380 - 415
220 - 240 /
380 - 415
27
9
STP-60-C1/3 6.0 3 - 10
STP-75-3 7.5 4 - 15
6.0
2.5
1N
3N
20
34
20
11
STP-75-C1/3 7.5 4 - 15
STP-90-3 2.53N380 - 415 139.0 8 - 20
23
STP-90-C1/3 10.0
2.5